АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.04.2024г. № 24-р

Об установлении особого противопожарного
режима на территории Краснодолинского сельсовета
Советского района Курской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Администрации Советского района Курской области от 10.04.2024 № 105-р «Об установлении особого противопожарного режима на территории Советского района»:
1. Установить с 12.04.2024 г. на всей территории Краснодолинского сельсовета Советского района особый противопожарный режим до принятия решения об его отмене.
2. Усилить контроль за пожарной обстановкой, запретить использования открытого огня (запретить отжиг сухой растительности, мусора).
3. Организовать патрулирование населенных пунктов, усилить разъяснительную работу среди населения о соблюдении правил противопожарной безопасности, об ответственности за их нарушение.
4. Привести в готовность силы и средства (ДПД).
5.	Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6.	Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краснодолинского сельсовета
Советского района Курской области                             А.И.Угланов